（様式第15号）
	※受検番号

状況説明書
                                                  　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　高等学校長  様
中学校等名
校長氏名　　　　　　　　　　　印

　このことについて，下記のとおり状況を説明します。

	志願者
	フ　リ　ガ　ナ
氏　名

	生年月日
	西暦　　　　年　　　　月　　　　日生

	在籍又は
出身中学校等名

	志願先高等学校
	高等学校

	第１志望
	第２志望
	第３志望
	第４志望

	科
	科
	科
	科

	選抜区分
	□一般選抜　　　 □第２次募集

	志願者が長期に
わたって欠席した
期間・日数等の状況

	中学校等在学中の
学びの状況

	その他

スポーツ活動、文化活動、ボランティア活動等学校内外での諸活動の記録について記入すること

(注)１　状況説明書は，長期欠席者等に配慮した選抜方式で出願する生徒について，選抜区分ごとに提出する。
    ２　手書きの場合，黒又は青のペン（消せる筆記具は不可）で直筆すること。
　　３　併記してある事項は，✓を記入するか，○で囲むこと。
    ４　※欄は，記入しないこと。
    ５　用紙の大きさはＡ４判とする。